PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

RIO GRANDE DO SUL

www.saosepe.rs.gov.br

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000 1
FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281
TELEFAX: (55) 3233-1919

MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

REF. EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2020

O Município de São Sepé, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados,

modificação no Edital de Pregão Eletrônico nº 14/2020, sob Processo Administrativo nº

2.140/2020, objetivando a AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPO A, onde o item abaixo é

retirado do Edital:

ANEXO 01 – ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS E CONDIÇÕES DE ENTREGA
E PAGAMENTO.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2020

OBJETO – Tem por objeto o presente Edital de Pregão Eletrônico, a
AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPO A, com as características descritas neste
anexo.

Fica retirado do Edital: OBS:  Para os efeitos desta licitação e em respeito e Lei
Federal nº 6.729/1979 será considerado “veículo automotor novo” o veículo a motor
de propulsão antes de seu registro e licenciamento vendidos por uma
concessionária autorizada pelo fabricante ou pelo próprio fabricante, nos termos da
Deliberação CONTRAN nº 64, de 30 de maio de 2008, e Lei Federal nº 6.729/1979”.

A abertura do certame passará para o dia 22 de junho de 2020, às 10 horas.

Demais itens permanecem inalterados. O referido Edital passará a integrar o presente

processo.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 5 de junho de 2020.

LEOCARLOS GIRARDELLO

PREFEITO MUNICIPAL